
Epreuve interdépartementale 93-75
Fleuret garçons

Coubron - 23 mars 2025

Tireurs (présents, ordre des rangs initiaux - 36 tireurs)
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r.i. no série nom prénom club drapeau

1 1007 BEAUPERE Mathieu PARIS 
2 1013 VOITKO Vladyslav PARIS 
3 1018 BOUCENNA Fehd PARIS 
4 1021 GALOIS Auguste PARIS 
5 1028 YANG Martin PARIS 
6 1035 BEAUME DESSERT PARIS 
7 1041 SAUBIN Mael PARIS 
8 1047 FROMBAUM Raphael PARIS 
9 1048 MATHUREL Titouan VILLE

10 1050 CHAIDAKIS Antoine PARIS 
11 1052 TENENHAUS THIER PARIS 
12 1056 M'BAYE Amri PARIS 
13 1067 BEAUVAIS Luc PARIS 
14 1076 RICHARD Lowen VILLE
15 1082 ATTALI Aaron PARIS 
16 1084 CHASSE Raphael PARIS 
17 1089 LECLAIR Georges PARIS 
18 1090 DE SARLO Martin PARIS 
19 1096 CRONTIRAS Hector PARIS 
20 1108 PACAUD Leo PARIS 
21 1113 DERET Pierre PARIS 
22 1122 LAUGIER Lubin PARIS 
23 1124 VAUZELLE Jules PARIS 
24 1134 LIU Oscar PARIS 
25 1137 THOMAS Augustin PARIS 
26 1166 PAVIET-GERMANO VILLE
27 1168 DABOVAL Grégoire PARIS 
28 1171 KNORNSCHILD Paul PARIS 
29 1181 LAURENTIN Timothé PARIS 

30 1212 HERNU Alexandre COUB
31 BARREAU Arthur COUB
32 OGEREAU Isaac PARIS 
33 BONNET Alexandre PARIS 
34 LAKHDARI Mazen PARIS 
35 PEYRIN Eloi PARIS 
36 WU Hugo PARIS 
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Formule de la compétition
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36 tireurs

1 tour de poules

36 tireurs
6 poules de 6
Décalage par : clubs, Départements
36 qualifiés
_________________________________

Élimination directe : 36 tireurs

Tableau direct

Tableau bis
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Epreuve interdépartementale 93-75
Fleuret garçons

Coubron - 23 mars 2025

Poules, tour No 1
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Poule No 1    9:00    Piste 1
Arbitre: AUSSEUR Mayeul  PARIS SUFFRE, BRICENO José  PARIS ES

V/M ind. TD rg
BEAUPERE Mathieu PARIS  V  V  V  V  2 0.800 11 18 1
PACAUD Leo PARIS  0  V  V  2  2 0.400 -5 12 4
THOMAS Augustin PARIS  1  2  1  1  1 0.000 -14 6 6
RICHARD Lowen VILLE  1  3  V  1  3 0.200 -5 12 5
PEYRIN Eloi PARIS  1  V  V  V  V 0.800 8 17 2
BEAUVAIS Luc PARIS  V  V  V  V  1 0.800 5 17 3

Poule No 2    9:00    Piste 2
Arbitre: ABBAS Hussein  PARIS SUFFRE, ANDRIAMASINARIVO Noah  PARIS CEP

V/M ind. TD rg
M'BAYE Amri PARIS  1  V  V  V  V 0.800 11 17 2
VOITKO Vladyslav PARIS  V  V  V  V  V 1.000 19 20 1
LAKHDARI Mazen PARIS  0  0  2  V V2 0.400 -7 8 4
PAVIET-GERMANOZ VILLE  1  0  V  1  1 0.200 -11 7 5
LIU Oscar PARIS  0  0  2  V  0 0.200 -11 6 6
TENENHAUS THIERRI PARIS  1  0  1  V  V 0.400 -1 10 3

Poule No 3    9:00    Piste 3
Arbitre: POUILLOT Yannis  COUBRON CE, MAIRIE Pénélope  PARIS CEFC

V/M ind. TD rg
FROMBAUM Raphael PARIS  V  2  V  V  V 0.800 9 18 2
KNORNSCHILD Paul PARIS  1  0  V  0  0 0.200 -14 5 6
BOUCENNA Fehd PARIS  V  V  V  V  2 0.800 11 18 1
WU Hugo PARIS  3  3  0  2  V 0.200 -5 12 5
DERET Pierre PARIS  0  V  1  V  3 0.400 -2 12 4
CHASSE Raphael PARIS  1  V  V  1  V 0.600 1 14 3

Poule No 4    9:00    Piste 4
Arbitre: DAVID Aimée  PARIS TA

V/M ind. TD rg
SAUBIN Mael PARIS  V  V  V  V  V 1.000 11 20 1
DE SARLO Martin PARIS  3  0  V  V  V 0.600 4 15 3
GALOIS Auguste PARIS  3  V  V  V  V 0.800 13 19 2
VAUZELLE Jules PARIS  1  2  0  V  V 0.400 -2 11 4
BARREAU Arthur COUB  2  1  2  1  V 0.200 -7 10 5
LAURENTIN Timothée PARIS  0  0  0  0  1 0.000 -19 1 6

Poule No 5    9:00    Piste 5
Arbitre: BLONDEL Joséphine  PARIS TA

V/M ind. TD rg
LAUGIER Lubin PARIS  1  2  V  2  0 0.200 -9 9 4
YANG Martin PARIS  V  V  V  V  3 0.800 13 19 2
LECLAIR Georges PARIS  V  0  V  V  0 0.600 -1 12 3
BONNET Alexandre PARIS  2  0  2  V  0 0.200 -9 8 5
HERNU Alexandre COUB  V  1  1  1  1 0.200 -10 8 6
CHAIDAKIS Antoine PARIS  V  V  V  V  V 1.000 16 20 1
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Poule No 6    9:00    Piste 6
Arbitre: LEPAROUX Jean  PARIS SUFFRE

V/M ind. TD rg
DABOVAL Grégoire PARIS  1  2  1  0  1 0.000 -15 5 6
MATHUREL Titouan VILLE  V  3  3  3  2 0.200 -2 15 5
OGEREAU Isaac PARIS  V  V  2  2  0 0.400 -5 12 4
ATTALI Aaron PARIS  V  V  V  2  2 0.600 2 16 3
CRONTIRAS Hector PARIS  V  V  V  V  1 0.800 6 17 2
BEAUME DESSERTAI PARIS  V  V  V  V  V 1.000 14 20 1
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Classement des poules, tour No 1 (ordre des rangs - 36 tireurs)
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rang nom prénom drap. club V/M ind. TD groupe

1 VOITKO Vladyslav PARIS 1.000 19 20 qualifié
2 CHAIDAKIS Antoi PARIS 1.000 16 20 qualifié
3 BEAUME DESSER PARIS 1.000 14 20 qualifié
4 SAUBIN Mael PARIS 1.000 11 20 qualifié
5 GALOIS Auguste PARIS 0.800 13 19 qualifié
5 YANG Martin PARIS 0.800 13 19 qualifié
7 BEAUPERE Mathie PARIS 0.800 11 18 qualifié
7 BOUCENNA Fehd PARIS 0.800 11 18 qualifié
9 M'BAYE Amri PARIS 0.800 11 17 qualifié

10 FROMBAUM Raph PARIS 0.800 9 18 qualifié
11 PEYRIN Eloi PARIS 0.800 8 17 qualifié
12 CRONTIRAS Hecto PARIS 0.800 6 17 qualifié
13 BEAUVAIS Luc PARIS 0.800 5 17 qualifié
14 DE SARLO Martin PARIS 0.600 4 15 qualifié
15 ATTALI Aaron PARIS 0.600 2 16 qualifié
16 CHASSE Raphael PARIS 0.600 1 14 qualifié
17 LECLAIR Georges PARIS 0.600 -1 12 qualifié
18 TENENHAUS THI PARIS 0.400 -1 10 qualifié
19 DERET Pierre PARIS 0.400 -2 12 qualifié
20 VAUZELLE Jules PARIS 0.400 -2 11 qualifié
21 OGEREAU Isaac PARIS 0.400 -5 12 qualifié
21 PACAUD Leo PARIS 0.400 -5 12 qualifié
23 LAKHDARI Mazen PARIS 0.400 -7 8 qualifié
24 MATHUREL Titoua VILLE 0.200 -2 15 qualifié
25 RICHARD Lowen VILLE 0.200 -5 12 qualifié
25 WU Hugo PARIS 0.200 -5 12 qualifié
27 BARREAU Arthur COUB 0.200 -7 10 qualifié
28 LAUGIER Lubin PARIS 0.200 -9 9 qualifié
29 BONNET Alexandr PARIS 0.200 -9 8 qualifié
30 HERNU Alexandre COUB 0.200 -10 8 qualifié
31 PAVIET-GERMAN VILLE 0.200 -11 7 qualifié
32 LIU Oscar PARIS 0.200 -11 6 qualifié
33 KNORNSCHILD P PARIS 0.200 -14 5 qualifié
34 THOMAS Augustin PARIS 0.000 -14 6 qualifié
35 DABOVAL Grégoir PARIS 0.000 -15 5 qualifié
36 LAURENTIN Timot PARIS 0.000 -19 1 qualifié
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Classement à la fin des poules (ordre des rangs - 36 tireurs)
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rang nom prénom drap. club V/M ind. TD groupe

1 VOITKO Vladyslav PARIS 1.000 19 20 qualifié
2 CHAIDAKIS Antoi PARIS 1.000 16 20 qualifié
3 BEAUME DESSER PARIS 1.000 14 20 qualifié
4 SAUBIN Mael PARIS 1.000 11 20 qualifié
5 GALOIS Auguste PARIS 0.800 13 19 qualifié
5 YANG Martin PARIS 0.800 13 19 qualifié
7 BEAUPERE Mathie PARIS 0.800 11 18 qualifié
7 BOUCENNA Fehd PARIS 0.800 11 18 qualifié
9 M'BAYE Amri PARIS 0.800 11 17 qualifié

10 FROMBAUM Raph PARIS 0.800 9 18 qualifié
11 PEYRIN Eloi PARIS 0.800 8 17 qualifié
12 CRONTIRAS Hecto PARIS 0.800 6 17 qualifié
13 BEAUVAIS Luc PARIS 0.800 5 17 qualifié
14 DE SARLO Martin PARIS 0.600 4 15 qualifié
15 ATTALI Aaron PARIS 0.600 2 16 qualifié
16 CHASSE Raphael PARIS 0.600 1 14 qualifié
17 LECLAIR Georges PARIS 0.600 -1 12 qualifié
18 TENENHAUS THI PARIS 0.400 -1 10 qualifié
19 DERET Pierre PARIS 0.400 -2 12 qualifié
20 VAUZELLE Jules PARIS 0.400 -2 11 qualifié
21 OGEREAU Isaac PARIS 0.400 -5 12 qualifié
21 PACAUD Leo PARIS 0.400 -5 12 qualifié
23 LAKHDARI Mazen PARIS 0.400 -7 8 qualifié
24 MATHUREL Titoua VILLE 0.200 -2 15 qualifié
25 RICHARD Lowen VILLE 0.200 -5 12 qualifié
25 WU Hugo PARIS 0.200 -5 12 qualifié
27 BARREAU Arthur COUB 0.200 -7 10 qualifié
28 LAUGIER Lubin PARIS 0.200 -9 9 qualifié
29 BONNET Alexandr PARIS 0.200 -9 8 qualifié
30 HERNU Alexandre COUB 0.200 -10 8 qualifié
31 PAVIET-GERMAN VILLE 0.200 -11 7 qualifié
32 LIU Oscar PARIS 0.200 -11 6 qualifié
33 KNORNSCHILD P PARIS 0.200 -14 5 qualifié
34 THOMAS Augustin PARIS 0.000 -14 6 qualifié
35 DABOVAL Grégoir PARIS 0.000 -15 5 qualifié
36 LAURENTIN Timot PARIS 0.000 -19 1 qualifié
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1 VOITKO Vladyslav PARIS ES

Tableau de 64

64 ---------

33 KNORNSCHILD Paul PARIS CEP

32 LIU Oscar PARIS CEFC 8/2

17 LECLAIR Georges PARIS NORD

48 ---------

49 ---------

16 CHASSE Raphael PARIS SCUF

9 M'BAYE Amri PARIS CEP

56 ---------

41 ---------

24 MATHUREL Titouan VILLEMOMBLE

25 WU Hugo PARIS GARDER

40 ---------

57 ---------

8 BEAUPERE Mathieu PARIS CEP

5 YANG Martin PARIS CEP

60 ---------

37 ---------

28 LAUGIER Lubin PARIS CEP

21 PACAUD Leo PARIS CEP

44 ---------

53 ---------

12 CRONTIRAS Hector PARIS CEFC

13 BEAUVAIS Luc PARIS SCUF

52 ---------

45 ---------

20 VAUZELLE Jules PARIS CEFC

29 BONNET Alexandre PARIS GARDER

36 LAURENTIN Timothé PARIS SUFFRE 8/5

61 ---------

4 SAUBIN Mael PARIS CEP

VOITKO Vladyslav

Tableau de 32

LIU Oscar
8/2

LECLAIR Georges

CHASSE Raphael
8/4

M'BAYE Amri

MATHUREL Titouan
8/3

WU Hugo

BEAUPERE Mathieu
8/3

YANG Martin

LAUGIER Lubin
8/0

PACAUD Leo

CRONTIRAS Hector
8/6

BEAUVAIS Luc

VAUZELLE Jules
8/6

BONNET Alexandre

SAUBIN Mael
8/1

VOITKO Vladyslav

Tableau de 16

CHASSE Raphael

8/1

M'BAYE Amri

BEAUPERE Mathieu

8/1

YANG Martin

CRONTIRAS Hector

8/2

VAUZELLE Jules

SAUBIN Mael

8/4

VOITKO Vladyslav

BEAUPERE Mathieu

YANG Martin

SAUBIN Mael
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3 BEAUME DESSERT PARIS CEP

Tableau de 64

62 ---------

35 DABOVAL Grégoire PARIS ES

30 HERNU Alexandre COUBRON CE 8/4

19 DERET Pierre PARIS NORD

46 ---------

51 ---------

14 DE SARLO Martin PARIS CEP

11 PEYRIN Eloi PARIS TA

54 ---------

43 ---------

22 OGEREAU Isaac PARIS TA

27 BARREAU Arthur COUBRON CE

38 ---------

59 ---------

6 GALOIS Auguste PARIS NORD

7 BOUCENNA Fehd PARIS ES

58 ---------

39 ---------

26 RICHARD Lowen VILLEMOMBLE

23 LAKHDARI Mazen PARIS TA

42 ---------

55 ---------

10 FROMBAUM Raphael PARIS CEP

15 ATTALI Aaron PARIS NORD

50 ---------

47 ---------

18 TENENHAUS THIER PARIS ST FRA

31 PAVIET-GERMANO VILLEMOMBLE

34 THOMAS Augustin PARIS NORD 8/1

63 ---------

2 CHAIDAKIS Antoine PARIS ES

BEAUME DESSERT

Tableau de 32

HERNU Alexandre
8/3

DERET Pierre

DE SARLO Martin
8/5

PEYRIN Eloi

OGEREAU Isaac
8/4

BARREAU Arthur

GALOIS Auguste
8/0

BOUCENNA Fehd

RICHARD Lowen
8/1

LAKHDARI Mazen

FROMBAUM Raphael
8/1

ATTALI Aaron

TENENHAUS THIER
8/4

THOMAS Augustin

CHAIDAKIS Antoine
8/2

BEAUME DESSERT

Tableau de 16

DERET Pierre

8/1

PEYRIN Eloi

GALOIS Auguste

8/6

BOUCENNA Fehd

FROMBAUM Raphael

8/5

ATTALI Aaron

CHAIDAKIS Antoine

8/2

BEAUME DESSERT

GALOIS Auguste

BOUCENNA Fehd

CHAIDAKIS Antoine
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1 VOITKO Vladyslav PARIS ES

Tableau de 8

8 BEAUPERE Mathieu PARIS CEP 8/7

5 YANG Martin PARIS CEP

4 SAUBIN Mael PARIS CEP 8/5

3 BEAUME DESSERT PARIS CEP

6 GALOIS Auguste PARIS NORD 8/7

7 BOUCENNA Fehd PARIS ES

2 CHAIDAKIS Antoine PARIS ES 8/6

BEAUPERE Mathieu

Demi-finales

YANG Martin
8/5

GALOIS Auguste

BOUCENNA Fehd
8/6

BEAUPERE Mathieu

Finale

GALOIS Auguste

8/0

GALOIS Auguste
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1 BEAUVAIS Luc PARIS SCUF

Tableau bis

32 ---------

17 PAVIET-GERMANO VILLEMOMBLE

16 THOMAS Augustin PARIS NORD 8/1

9 WU Hugo PARIS GARDER

24 ---------

25 ---------

8 MATHUREL Titouan VILLEMOMBLE

5 OGEREAU Isaac PARIS TA

28 ---------

21 ---------

12 LAUGIER Lubin PARIS CEP

13 BONNET Alexandre PARIS GARDER

20 LAURENTIN Timothé PARIS SUFFRE 8/1

29 ---------

4 TENENHAUS THIER PARIS ST FRA

3 LECLAIR Georges PARIS NORD

30 ---------

19 DABOVAL Grégoire PARIS ES

14 HERNU Alexandre COUBRON CE 8/6

11 BARREAU Arthur COUBRON CE

22 ---------

27 ---------

6 PACAUD Leo PARIS CEP

7 LAKHDARI Mazen PARIS TA

26 ---------

23 ---------

10 RICHARD Lowen VILLEMOMBLE

15 LIU Oscar PARIS CEFC

18 KNORNSCHILD Paul PARIS CEP 8/2

31 ---------

2 DE SARLO Martin PARIS CEP

BEAUVAIS Luc

Tableau bis

THOMAS Augustin
DNF

WU Hugo

MATHUREL Titouan
8/1

OGEREAU Isaac

LAUGIER Lubin
8/5

BONNET Alexandre

TENENHAUS THIER
8/0

LECLAIR Georges

HERNU Alexandre
8/2

BARREAU Arthur

PACAUD Leo
8/1

LAKHDARI Mazen

RICHARD Lowen
8/6

LIU Oscar

DE SARLO Martin
8/6

THOMAS Augustin

Tableau bis

MATHUREL Titouan

8/7

OGEREAU Isaac

TENENHAUS THIER

8/6

LECLAIR Georges

PACAUD Leo

8/4

LAKHDARI Mazen

LIU Oscar

8/2

MATHUREL Titouan

TENENHAUS THIER

PACAUD Leo

LIU Oscar
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1 MATHUREL Titouan VILLEMOMBLE

Tableau bis

4 TENENHAUS THIER PARIS ST FRA 8/4

3 PACAUD Leo PARIS CEP

2 LIU Oscar PARIS CEFC 8/7

TENENHAUS THIER

17e place

PACAUD Leo
8/6

TENENHAUS THIER

Document engarde-escrime.com - 2025-03-23 15:47 - Page 11



Epreuve interdépartementale 93-75
Fleuret garçons

Coubron - 23 mars 2025

Classement général (ordre des rangs - 36 tireurs)

page 1/1

rg nom prénom drap club statut

1 GALOIS Auguste PARIS NORD
2 BEAUPERE Mathie PARIS CEP
3 YANG Martin PARIS CEP
3 BOUCENNA Fehd PARIS ES
5 VOITKO Vladyslav PARIS ES
6 CHAIDAKIS Antoi PARIS ES
7 BEAUME DESSER PARIS CEP
8 SAUBIN Mael PARIS CEP
9 M'BAYE Amri PARIS CEP

10 FROMBAUM Raph PARIS CEP
11 PEYRIN Eloi PARIS TA
12 CRONTIRAS Hecto PARIS CEFC
13 ATTALI Aaron PARIS NORD
14 CHASSE Raphael PARIS SCUF
15 DERET Pierre PARIS NORD
16 VAUZELLE Jules PARIS CEFC
17 TENENHAUS THI PARIS ST FRA
18 PACAUD Leo PARIS CEP
19 MATHUREL Titoua VILLEMOMBL
20 LIU Oscar PARIS CEFC
21 LECLAIR Georges PARIS NORD
22 OGEREAU Isaac PARIS TA
23 LAKHDARI Mazen PARIS TA
24 THOMAS Augustin PARIS NORD
25 BEAUVAIS Luc PARIS SCUF DNF
26 DE SARLO Martin PARIS CEP
27 RICHARD Lowen VILLEMOMBL
27 WU Hugo PARIS GARDE
29 BARREAU Arthur COUBRON CE
30 LAUGIER Lubin PARIS CEP
31 BONNET Alexandr PARIS GARDE
32 HERNU Alexandre COUBRON CE
33 PAVIET-GERMAN VILLEMOMBL
34 KNORNSCHILD P PARIS CEP
35 DABOVAL Grégoir PARIS ES
36 LAURENTIN Timot PARIS SUFFRE
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nom prénom cat nat. Poules T* T64 T32 T16 QF SF Finals Total

R V A R V A R V A R V A R V A R V A R V A R V A R V A

ABBAS Hussein FD FRA 1 - - 1 - - 2 - -

ANDRIAMASINARI R FRA 1 - - 4 - - 2 - - 7 - -

AUSSEUR Mayeul FD FRA 1 - - 1 - - 2 - -

BLONDEL Joséph FD FRA 1 - - 1 - - 4 - - 4 - - 2 - - 1 - - 13 - -

BRICENO José R FRA 1 - - 3 - - 2 - - 1 - - 7 - -

DAVID Aimée FD FRA 1 - - 1 - -

LEPAROUX Jean FD FRA 1 - - 10 - - 1 - - 4 - - 16 - -

MAIRIE Pénélop FD FRA 1 - - 4 - - 4 - - 2 - - 1 - - 12 - -

POUILLOT Yanni R FRA 1 - - 2 - - 3 - -

R = Referee    V = Video Referee    A = Assistant Referee
T32 = Main Table of 32    QF = Quarterfinals    SF = SemiFinals    T* = other tables
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